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nummer

nummer

nummer

nummer

nummer

nummer

[
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Vastgesteld door het Hoofd van de Materieelvoorzieningsafdeling 5 van de Directie Materieel KL, dd. 25 mei 1987.

B o A ENEY



3 2 DL 1005-00-322-9715% 3

1. In de kolom "ARTIKELOMSCHRIJVING" is de officiéle naam van het artikel aangegeven in kapitale letters.
2. De artikelen waarbij geen NATOSTOCKNUMMER (NSN) is vermeld, zijn geen bevoorradingsartikelen.

3. Indien in de kolom “"OPMERKINGEN" pniets is aangegeven, is de rekeneenheid van het artikgl “per stuk".
4. Betekenis van de afkortingen onder “Bijgevoegde documentatie” ;

VS2-100 = Index van de van kracht zijnde materieel technische publicaties.

Hierbij vervalt het gedeelte over type A van de 3/5 DL 1005-00-322-9715 dd. augustus 1970

In deze detaillijst zijn de gegevens verwerkt welke bhekend waren op 25 paart 1987.



DEEL I

DEEL TI

3

)

M2, HB, cpl. FLEXIBEL

INHOUDSOPGAVE

30

3000

3000-0101
3000-0201

97

9701
9701-0101
9701-0201
9701-0301
9701-0401

30

3001
3001-0101
3001-0201
3001-0301
3001-0401
3001-0501
3001-0601
3001-0701
3001-0801

MITRAILLEUR, .50 INCH BROWNING, M2, HB,
LOOP

TOEBEHORENDE DELEN
TOEBEHORENDE DELEN
TOEBEHORENDE DELEN
BIJGEVOEGDE RESERVEDELEN

ACHTERWAND
AFSLUITER
BUFFERINRICHTING
DEKSEL

DOOS

LOOP
SPANINRICHTING
STAARTSTUK

PROJECTNUMMER: 000963 MITRAILLEUR, .50 INCH BROWNING,

FLEXIBEL



Overzicht van de

DEEL 1

- taebehorende delen

- biljgevoegde reservedelen

- bljgevoegde verbruiksartikelen
- bijgevoegde documentatie



PROJECTNUMMER : 000963 MITRAILLEUR, .50 INCH DATUM : 870325
MOSNUNMMER : 3000-0101 BROWNING, M2, HB, FLEXIBEL

3000-0101




2 DL 1005-00-322-9715%

VLGHNR NGN FCN FAN ' ARTTKELOMSCHR EJVING AANTAL OPMERK INGEN

1 2 3 4 5 6 7

MOS—-NUMMER: 3000-0101

MITRATLLEUR, .50 TNCH BROWNING,

M2, IB, FLEXIBEL
1 1005-00-726-5636 19204 7265636 MITRAILLEUR, .50 INCH BROWNING,
M2, 1B, FLEXIBEL 1

-5 - W4



PROJECTNUMMER

MOSNUMMER

000963
: 3000-0201

LOOP.

DATUM :

870325

3000-0201




2 DL 1005-00--322-9715

*

VLGNR NSN FCN FAN ARTLIKELOMSCHR TV ING AANTAL OPMERKINGEN

I 2 3 2 5 } 6 7

MOS-NUMHER :3000-0201

LOOP

1 1005-00-726-6131 19204 7266131 LOOP, wmitrailleur .50 inch



PROJECTNUMMER . 000963 ’ DATUM. 870325

MOS - NUMMER: 9701-0101 TOEBEHORENDE DELEN

9701-0101




2 DL 1005-00-322-9715

VLGNR NSN FCON FAN ARTIKELOMSCHRIJVING AANTAL OPMERKINGEN

i 2 3 4 5 6 7
MOS-NUMMER:9701-0101
TOEBEHORENDE DELEN

1 1005-00-566-4274 19204 5564274 TAS, M 15, pompstok, .50 inch 1

2 100S-00-653-5441 19204 6535441 POMPSTUK, M 7, .50 inch, 5-delig 1

3 1005-00-555-9696 19204 5559696 TAS, M 1, voor reservedelen, 4 x 3 inch 1

4 10605~00-535-1217 19207 5351217 KALIBER, vrijslag en afvuurtljdstip, .50 inch 1

5 L005-00-550-64037 19207 5504037 LOOPBORSTEL, .50 inch, M 4 3



PROJECTNUMMER : 000963 DATUM : 882901
MOSNUMMER : 9701-0201 TOEBEHORENDE DELEN

9701-0201

Ll




2 DL 1005-00-322-9715

VLGNR NSN FCN FAN ARTIKELOMSCHRIJVING AANTAL OPMERKINGEN
1 2 3 4 5 6 7
MOS-NUMMER :9701-0201
TOEBEHORENDE DELEN
1 1005-00-550-4080 19204 5504080 DRAAGHANDVAT, cpl. 1



PROJECTNUMMER : 000963 : DATUM 870325

MOS - NUMMEP: 8701-0301 TOEBEHORENDE DELEN

b T BARREL 5010
© 796843

9701-0301




2 DL 1005-00-322-9715

VLGNR NSN FCN FAN ARTIKELOMSCHRLJVENG AANTAL OPMERKINGEN

1 2 3 4 5 6 7

MOS—-NUMMER:9701-0301

TOEBEHORENDE DELEN

1 1005-00-796-4436 19207 7964436 OVERTREK, rescrveloop, kaliber .50 inch 1]

_13__



PROJECTNUMMER : 000963 DATUM: 870325

MOS - NUMMER: 9701-0401 B1JGEVOEGDE RESERVE DELEN

9701-0401




2 DL 1005-00-322-9715

VLGNR

NSN

FCN FAN ARTIKELOMSCHRILIVING AANTAL

OPMERKINGEN

1

3 4 5 6

7

1

3

1005-00-731-0080

1005-00-209-8720

5315-000-731-2970

MOS-NUMMER:9701-0401

BIJGEVOEGDE RESERVEDELEN

19204 7310080 SLAGPIN 1
19204 5009524 VEER, DRUK-, schroefvormig, St. 0.033 inch
draad diameter 0.241 inch UD, Lengte 0.560 inch,
6% winding 1
19204 7312970 BORGPEN, verend, St. (aanbrenghefboom) 1

BIJGEVOEGDE DOCUMENTATIE:

Zie VS 2-100

W1



DEEL II,

Overzicht van de reservedelen, welke voor het 2® echelons onderhoud
mogen worden aangewend.

o



PROJECTNUMMER : 0963 ‘ DATUM:870325
MOSNUMMER :3001-0101 ACHTERWAND

3001-0101




PN 000963
FIGNR

2
17

PN 000963

MOSNR 3001-0101 ACHTERWAND
NSN FCN REFERENTI|ENUMMER (= FAN)

1005-00-515-2835 19204 5152835
2315-00-731-2517 19204 7312517

ACHTERWAND

DATUM: 870325

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN

SCHYF ,MASSIEF
PEN, BORG~, VEREND

22 2
5 2

MOSNR 3001-0101



PROJECTNUMMER :0963
MOSNUMMER :3001-0201

AFSLUITER

DATUM: 870325

3001-0201




PN 000963 MOSNR 3001-0201 AFSLUITER DATUM: 870325

FIGNR NSN FCN REFERENT IENUMMER (= FAN) ART I KELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN
5 1005-00-600-8976 19204 6008976 EXTENSION ASSEMBLY 12
9 1005-00-731-0080 19204 7310080 SLAGPIN 1 2
10 1005-00-600-8959 19204 6008959 EXTRACTOR, CARTRIDGE 12
15 © 1005-00-600-9718 19204 6009718 LEVER, COCKING 1 2
16 1005-00-716-1300 19204 7161300 LOCK, ACCELERATOR ST 1 2
17 1005-00-600-8788 19204 6008788 sTopP 1 2
18 1005-00-550-4067 19204 5504067 AFVUURSCHOOT 1 2
19 5315-00-731-2078 19204 7312078 PEN, RECHT,MET KOP 1 2
20 1005-00-535-1220 19204 5351220 SLIDE, SEAR 1 2
21 5360-00-209-8720 19204 5009524 VEER, DRUK=~, SCHROEFL 1 2
24 1005~-00-716-1301 19204 7161301 STOP, ACCELERATOR 1 2
25 1005-00-556-4305 19204 5564305 ROD ASSY 1 2
PN 000963 AFSLUSTER MOSNR 3001-0201

- 19 -



DATUM: 870325
PROJECTNUMMER : 0963 :
MOSNUMMER :3001-0301 BUFFERINRICHTING

~Z$ ‘ (0 a—Ly,|

3001-0301




PN 000963 MOSNR 3001-0301 BUFFERINRICHTING DATUM: 870325
FIGNR NSN FCN REFERENT { ENUMMER (= FAN) ART | KELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKING!
12 1005-00-550-8141 19204 5508141 ACCELERATOR, MACHINE 1 2
1L 5315-00-600-8790 19204 6008790 PEN, HOL, VEREND 1 2
|
|
|
PN 000963 BUFFERINRICHTING MOSNR 3001-0301

- 21 -



PROJECTNIIMMER : 0963 DATUM: 870325
MOSNUMMER : 3001-0401 DEKSEL

3001-0401




PN 000963 MOSNR 3001-0401 DEKSEL DATUM: 870325

FIGNR NSN FCN REFERENTIENUMMER (= FAN) ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN
2 5315-17-026-7662 00000 BFAX3-103384 PEN,SPLIT 1 2
3 1005-00-626~1110 19205 6261110 SLIDE ASSEMBLY,BELT 1 2
L 5360-00-500-9351 19204 5009351 VEER, DRUK=~, SCHROEFL 1 2
5 1005-00-600-8961 19204 6008961 PAL 1 2
6 1005-00-556-4278 19204 5564278 LEVER,BELT FEED 1 2
1 1005-00-600-8914 19204 6008914 ARM 1 2
8 5315-00-600-8962 19204 6008962 PEN, HOL, VEREND ' 1 2
9 5360-00-600-9741 19204 6009741 VEER, PLAT . 1 2
10 5315-00-731-2970 19204 7312970 PEN, BORG-, VEREND 1 2
11 5360-00-501-3516 19204 5013516 VEER, DRUK-, SCHROEFL 1 2
12 5315-00-299-1191 19204 5013515 PEN, BORST, ZONDER KO 1 2
20 5315-17-001-6765 D8286 DIN94-1,5X20-ST-GEFOSFATEERD PEN,SPLIT 3 2
{
PN 000963 DEKSEL MOSNR 3001-0401 8

23 -



PROJECTNUMMER :0963

MOSNUMMER

:3001-0501

DOOS

DATUM: 870325

3001-0501

yp4ll




PN 000963
FI1GNR

21
31
u7

56
60
60A
61
61A

PN 000963

MOSNR 3001-0501

NSN
1005-00-716-2872
1005-00-625-7592
1005-00-731-3106
5315-17-001-6765

5360-00-209-9691
1005-00-626-1098

. 1005-00-731-3083

FCN

19204
19204
19204

D8286
19204
19204
19204
19204

REFERENTIENUMMER (= FAN)

7162872
6257592
7313106

DIN94-1,5X20-ST-GEFOSFATEERD

5153146
7160628
6261098
7313083

DOOS

DOOS

- 25 -

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING

PIN,BELT HOLDING PA
LEVER, TRIGGER
PIN ASSEMBLY, TRIGGE

PEN, SPLIT
VEER, DRUK-, SCHROEFV
VEER, DRUK- , SCHROEFL
PAL

PAWL ASSEMBLY, BELT

DATUM: 870325
AANT ECH OPMERKINGEN
2

1
1

- N W
NN RN

MOSNR 3001-0501



PROJECTNUM MER : 0963 DATUM: 870325
MOSNUMMER :3001-0601 LOOP

3001-0601




PN 000963 MOSNR 3001-0601 Loop DATUM: 870325

FIGNR NSN FCN REFERENTIENUMMER (= FAN) ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN
| 1005-00-652-8269 19205 6528269 BARREL 1 2
PN 000963 LOOP MOSNR 3001-0601



8703 25

DATUM:

PROJECTNUMMER :0963

SPANINRICHTING

:3001-0701

MOSNUMMER

3001-0701




PN 000963
FIGNR

PN 000963

MOSNR 3001-0701

NSN

1005-00-600-8583
5315-00-501-3424
9505-00-684-48443
5305-00-726~5596
5305-00-150-9212
5360-00-501-3691
5360-00-501-3692
5315-00-234-1856

C

CON o0

FCN

19204
19207
96906
19204
55284
19204
19204
96906

SPANINRICHTING
REFERENTIENUMMER (= FAN)

6008583
5013424
MS20995F41
7265596
18547
5013691
5013692
MS24665-155

SPANINRICHT ING

- 29 -

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING

HANDLE, BOLT

PEN, BORST, ZONDER KO
METAALDRAAD,NIET-EL
SCHROEF , MACHINE
SCHROEF ,MACHINE
VEER, TORS I E, SCHROEF
VEER, TORSIE, SCHROEF
PEN, SPLIT

DATUM: 870325
AANT ECH OPMERKINGEN

=z

N b b I\ ek (O b
NNV

MOSNR 3001-0701



PROJECTNUMMER : 0963 : DATUM: 870325
MOSNUMMER : 3001-0801 STAARTSTUK

&

3001-0801




PN 000963 MOSNR 3001-0801 STAARTSTUK
FIGNR NSN FCN REFERENT I ENUMMER (= FAN)
1 5315-00-600-8784 19204 6008784
2 1005-00-716-1302 19205 7161302
3 1005-00-600-8925 19204 6008925
5 5360-00-726~-6134 19204 7266134
PN 000963 STAARTSTUK

- 31 -

ART | KELOMSCHRIJVING TOELICHTING

PEN, HOL, VEREND
LOCK, BREECH

LOCK, BREECH

SPRING, BARREL LOCKI

DATUM: 870325
AANT ECH OPMERKINGEN

-l ok kb
NNNON

MOSNR 3001-0801






